
382 Dziennik Ustaw. Poz. 189, 190 i 191. Nr. 28. 

189. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 marca 1931 r. 

o zmianie granic powiatu bialskiego i włodawskiego 
w województwie lub eIs Idem. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1921 r. w przedmiocie dokonywania zmian granic 
powiatów na obszarach b. dzielnic rosyjskiej i austr­
jacko-węgierskiej, jak również dokonywania na ob­
szarze b. dzielnicy austrjacko-węgierskiej zmian ob­
szaru działania samorządowych reprezentacyj powia­
towych (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 400) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Wisznie e w powiecie 
włodawskim, województwie lubelskiem wyłącza się 
wieś Romaszki i włącza się ją do gminy wiejskiej Ros­
sosz w powiecie bialskim, temże województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem l kwietnia 1931 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. Bronisław Pieracki 
Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

Minister Sprawi1edliwości: Czesław Michałowski 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 

190. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 12 marca 1931 r. 

o rozszerzeniu granic mfas!a Nakła w p()~iecie wy­
rzyskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizc.cji i zakresie działania władz administra­
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Rudki w powiecie wy­
rzyskim, województwie poznańskiem znosi się, a te­
rytorjum jego włącza się do gminy miejskiej Nakło 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia. 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. ' Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży~ 
de z dniem 1 kwietnia 1931 r. 

Prezes Rady M.inistrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

191. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROBóT PUBLICZNYCH W POROZUl\l!ENIU Z MINISTREM SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 7 marca 1931 r. 

rozciągające przepisy policyjno - budowlane dla gmin miejskich na niektóre osiedla gmin wiejskich na ob­
szarze województwa lubelskiego • 

. Na podstawie art. 414 ustęp 2-gi rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z pnia 16 lutego 
1928 r. o prawie budowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202) zarządza się co na­
stępuje: 

§ 1. Przepisy dla gmin miejskich zawarte w artykułach 172 - 263 powołanego wyżej ro;zporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej, rozciąga się na niezaliczone w poczet miast następujące osiedla woje­
wództwa lubelskiego: 

1. na osadę Łomazy, gmina Łomazy, pow. Biała Podlaska 
2. 

" .. Rossosz, 
" Rossosz, 

" " fi 

3. 
" fi Kodeńf fi Kodeń, " " fł 

4. 
" " Piszczac, 

" Piszczac. Ił " " 5. 
" " 

Frampol, 
" 

. Frampol, " biłgorajskiego 
6. Ił Goraj, .. " Ił .. 
7. 

" 
Tarnogród, Ił Tarnogród, fi " 8. Ił Józefów, 

" Aleksandrów, .. " 9. Ił Krzeszów, . " Krzeszów, 
" " 10. 

" 
Pawłów, 

" 
Pawłów, 

" 
chełmskiego 

11. 
" 

Rejowiec, 
" 

Rejowiec, 
" " 12. 

" 
Siedliszcze, 

" Siedliszcze, 
" " 13. 

" 
Świerże, 

" Świerże, 
" " 14. II " 

Wojsławice, lO 'tJV ojsła wice, 
Ił te 


